



# ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41  
[www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg), [oba@rudozem.bg](mailto:oba@rudozem.bg)

### ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

№ 35 ..... / 04.05.2020

Днес, 04.05 2020 г., в гр. Рудозем на основание чл. 112, ал. 1 и ал. 4 и във връзка с чл. 109 от Закона за обществените поръчки между:

**ОБЩИНА РУДОЗЕМ**, гр. Рудозем, бул. "България" № 15, БУЛСТАТ 000615075, представлявана от Румен Венциславов Пехливанов – Кмет на община Рудозем, и Милена Любомирова Русева – Главен счетоводител, наричан за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна

**и**

**"КАТЛЕЯ АР" ООД** със седалище и адрес област Смолян, община Смолян, гр. Смолян 4700, ул. Хаджи Христо Попгеоргиев" № 18, ет.3, ап.8 , ЕИК/БУЛСТАТ: 203531182, идентификационен номер по ДДС (ако има регистрация), представлявано от Росен Албенов Сантев, определен за изпълнител с Решение № 129/18.03.2020 г. на Кмета на Община Рудозем, след проведено публично състезание за възлагане на обществена поръчка № 00254-2020-0002 (уникален номер на поръчката в Регистъра на обществени поръчки)

наричано по-долу за краткост **"ИЗПЪЛНИТЕЛ"**, от друга страна, се сключи настоящият договор за възлагане на обществена поръчка, наричан по-долу за краткост **"Договор"**, с предмет: „Доставка на строителни материали и материали, свързани със строителството за нуждите на община Рудозем” по **обособена позиция №3: “Други строителни материали и материали, свързани със строителството“**

Страните се споразумяха за следното:

### І. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да извършва периодични доставки на строителни материали и материали, свързани със строителството за нуждите на община Рудозем, съгласно изискванията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, Техническата спецификация, Количествено-стойностна сметка към Ценово предложение на изпълнителя и Техническото предложение за изпълнение на поръчката по **обособена позиция № 3: “Други строителни материали и материали, свързани със строителството“**, неразделна част от настоящия договор, срещу което **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да му плати възнаграждение в размер, по начин и срокове, определени в настоящия договор.

1.2 Доставките се правят периодично в количества и видове по предварително изготвени заявки от оторизираното материално отговорното лице (МОЛ) на община Рудозем по списъка, съгласно Техническата спецификация и Техническото предложение за изпълнение на поръчката, неразделна част от настоящия договор.

## II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

2.1. Цените на доставяните строителни материали са посочени в Количествено-стойностна сметка, приложение към Ценовото предложение на изпълнителя по обособена позиция №3, неразделна част от настоящия договор .

2.2. Единичните цени, съгласно Количествено-стойностната сметка по обособена позиция №3, са окончателни с включени всички разходи за изпълнение на доставките, предмет на договора, включително разходите за складиране, съхранение, наеми на помещения, енергия, транспорт франко складовете на територията на община Рудозем, съгласно Техническото предложение за изпълнение на поръчката, неразделна част от настоящия договор, труд и др., както и печалба за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

2.3 Единичните цени съгласно Количествено-стойностната сметка по обособена позиция №3, която е приложение към Ценовото предложение на изпълнителя, не подлежат на промяна.

2.4 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ДОСТАВЧИКА единствено действително доставените количества строителни материали по единични цени съгласно Количествено-стойностната сметка, приложение към настоящия договор.

(2) Цената се привежда на ДОСТАВЧИКА в съответствие със следния начин на плащане:

- Авансово плащане по договора не се предвижда;

- Действително доставените и приети количества строителни материали се заплащат в срок до 30 календарни дни, след представяне на фактура от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, отговаряща на изискванията на Закона за счетоводството, придружена със складова разписка за предаването на строителните материали в съответното място за изпълнение на доставката и двустранно-подписан приемно-предавателен протокол, при следните условия:

Период на фактуриране: от първо до последно число на месеца

Срок за издаване на фактурите: До 10 /десет/ дни след изтичане на месеца

2.5. Плащането се извършва в български левове, с платежно нареждане по следната банкова сметка, посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

**BIC: RZBBBGSF**

**IBAN: BG07RZBB91551005926418**

**БАНКА: РАЙФАЙЗЕНБАНК АД**

2.6. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да уведомява писмено ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за всички последващи промени по т. 2.5. в срок от 3 дни считано от момента на промяната. В случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в този срок, счита се, че плащанията са надлежно извършени.

2.7. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение и ако частта от поръчката, която се изпълнява от подизпълнител, може да бъде предадена като отделен обект на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, възложителят заплаща възнаграждение за тази част на подизпълнителя;



2.8. Разплащането по т. 2.7. се осъществява въз основа на искане, отправено от подизпълнителя до ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ чрез ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, който е длъжен да го представи на възложителя в 15-дневен срок от получаването му;

2.9. Към искането по т. 2.8., ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предоставя становище, от което да е видно дали оспорва плащанията или част от тях като недължими;

2.10. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже плащане по т. 2.7., когато искането за плащане е оспорено, до момента на отстраняване на причината за отказа;

### **III. СРОК И МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ**

3.1. Настоящият договор се сключва за срок от 12 месеца, считано от датата на подписването му или до изчерпване на стойността по него, което от двете събития настъпи по-рано.

3.2. Мястото на изпълнение на всяка от заявените доставки е посоченото място на територията на община Рудозем от оторизираното материално отговорното лице (МОЛ).

3.3 Срокът за извършване на заявените доставки е **8 часа**, считано от получаване на заявката от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, съгл. предложението на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

### **IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ**

4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

4.1. Да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълнява в срок и без отклонения съответните дейности съгласно Техническата спецификация на обществената поръчка.

4.2. Да извършва проверка във всеки момент от изпълнението на договора относно качество, количества, стадии на изпълнение, технически параметри, без това да пречи на оперативната дейност на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

4.3. Да задържи съответна част от гаранцията за изпълнение при неизпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на клаузи от договора и да получи неустойка в размера, определен в т. 10.1 от настоящия договор.

4.4. Да прави рекламации при установяване на некачествени доставки, които не са в съответствие с техническата спецификация и с техническото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

5. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен:

5.1. Да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ възнаграждение в размер, при условия и в срокове съгласно настоящия договор.

5.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да не разпространява под каквато и да е форма всяка предоставена му от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ информация, имаща характер на търговска тайна и изрично упомената от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ като такава в представената от него оферта.

5.3. Да подготвя заявки за необходимите строителни материали, които да представя своевременно на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за изпълнение.

5.4. Да не приема строителни материали с недостатъчен за реализацията им срок на годност.

5.5. Да поиска данни за производителите на доставените строителни материали.

5.6. Да не приеме доставката при съществени отклонения в нея. МОЛ или лицето, упълномощено от Кмета на община Рудозем в присъствието на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ установява съответствието по асортимент, количество, цени и срокове на годност. При установяване на разлики във вида, количеството или качеството на доставените стоки ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ

може да откаже да ги приеме. За същото се съставя двустранен протокол, подписан от представителите на двете страни, присъстващи на доставката. Заплащат се само действително доставените и приети строителни материали.

6. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

6.1. Да получи уговореното възнаграждение при условията и в сроковете, посочени в настоящия договор.

6.2. Да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за осъществяване на работата по договора, включително предоставяне на нужната информация и документи за изпълнение на договора.

7. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен:

7.1. Да изпълни поръчката качествено в съответствие с предложеното в офертата му, включително техническото предложение, което е неразделна част от настоящия договор.

7.2. Да доставя строителните материали с качество, с неизтекъл срок за годност и да отговарят по количество и качество на БДС или „еквивалентно“. Доставките да бъдат придружени със съответните сертификати за качество.

7.3. Да доставя строителните материали със собствен или нает транспорт, който да отговаря на съответните изисквания за превозването им.

7.4. Да приема и урежда по уговорения ред надлежно предявените от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ рекламации за количество и качество на доставените строителни материали.

7.5. Да не предоставя документи и информация на трети лица относно изпълнението на поръчката, както и да не използва информация, станала му известна при изпълнение на задълженията му по настоящия договор.

7.6. Да сключи договор за подизпълнение, когато е обявил в офертата си ползването на подизпълнител:

§ В срок до 3 дни от сключването на договора за подизпълнение да изпрати копие на договора на Възложителя, заедно с доказателства, че са изпълнени условията по чл. 66, ал. 2 и 11 от ЗОП;

§ Подизпълнителите нямат право да превъзлагат една или повече от дейностите, които са включени в предмета на договора за подизпълнение;

## V. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

8.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гарантира изпълнението на произтичащите от настоящия договор свои задължения с гаранция за изпълнение в размер на **1 457.03** (хиляда четиристотин петдесет и седем лв., три ст.) лева, представляващи 2 (%) от неговата обща стойност, без ДДС.

8.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа и се удовлетворява от гаранцията, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ системно не изпълнява някое от задълженията си по договора, както и когато прекъсне или забави изпълнението на задълженията си по договора с повече от 10 работни дни.

8.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да усвои сумата от гаранцията, без това да го лишава от правото да търси обезщетение за претърпени вреди.

8.4. При липса на възражения по изпълнението на договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията по т. 8.1 в срок от 30 календарни дни след приключване на изпълнението, без да дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него.



8.5. Гаранцията за изпълнение не се освобождава от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и въпросът е отнесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ той може да пристъпи към усвояване на гаранцията за изпълнение.

## **VI. ПРЕДАВАНЕ И ПРИЕМАНЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО**

9.1. Приемането на извършената работа по т. 1 се извършва от определени от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица.

9.2. Приемането на работата по настоящия договор се удостоверява с подписване от лицата по т. 9.1 на двустранен протокол/акт или на друг документ.

## **VII. РЕКЛАМАЦИИ**

10.1 Рекламации, отнасящи се до количество, се предявяват в момента на получаване на стоката. При установяване на разлики в количеството се съставя двустранно подписан протокол при правилата по т. 5.6

10.2 Рекламации, отнасящи се до качеството, могат да бъдат предявени в 7 дневен срок от датата на доставката и приемо-предавателния протокол.

10.3 При доставка на некачествен строителен материал ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ го заменя за своя сметка.

## **VIII. НЕУСТОЙКИ**

11.1. В случай на забавяне при изпълнението на работата по договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 0.01 % за всеки просрочен ден, но не повече от 10 % ( десет процента) от стойността на забавената дейност.

11.2. Изплащането на неустойката не лишава изправната страна от правото да търси реално изпълнение и обезщетение за претърпени вреди.

## **IX. НЕПРЕДВИДЕНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА**

12.1. Страните по настоящия договор не дължат обезщетение за претърпени вреди и загуби, в случай че последните са причинени от непреодолима сила.

12.2. В случай че страната, която е следвало да изпълни свое задължение по договора, е била в забава, тя не може да се позовава на непреодолима сила.

12.3. Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички действия с грижата на добър стопанин, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна в срок 3 дни от настъпването на непреодолимата сила. При неуведомяване се дължи обезщетение за настъпилите от това вреди.

12.4. Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задълженията на свързаните с тях насрещни задължения се спира.

## **Х. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА**

13.1. Настоящият договор се прекратява:

13.1.1. С изтичане на срока по т. 3.1.

13.1.2. По взаимно съгласие между страните, изразено в писмена форма;

13.1.3. При виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора - с 10-дневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;

13.1.4. При констатирани нередности и/или конфликт на интереси - с изпращане на едностранно писмено предизвестие от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

13.1.5. С окончателното му изпълнение;

13.1.6. В случаите по чл. 118 от Закона за обществените поръчки;

13.1.7. Когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка - предмет на договора, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, които той не е могъл или не е бил длъжен да предвиди или да предотврати - с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.

13.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора без предизвестие, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ:

13.2.1. забави изпълнението на някое от задълженията си по договора с повече от 10 работни дни;

13.2.2. не отстрани в разумен срок, определен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, констатирани недостатъци;

13.2.3. не изпълни точно някое от задълженията си по договора;

13.2.4. използва подизпълнител, без да е декларирал това в офертата си, или използва подизпълнител, който е различен от този, посочен в офертата му;

13.2.5. бъде обявен в несъстоятелност или когато е в производство по несъстоятелност или ликвидация.

13.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора едностранно с 7 дневно предизвестие, без дължими неустойки и обезщетения и без необходимост от допълнителна обосновка. Прекратяването става след уреждане на финансовите взаимоотношения между страните за извършените от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и одобрени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ дейности по изпълнение на договора.

## **ХІ. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ**

14. Изменение на сключен договор за обществена поръчка се допуска по изключение, при условията на чл. 116 от Закона за обществените поръчки.

15. Всички съобщения, предизвестия и нареждания, свързани с изпълнението на този договор и разменяни между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, са валидни, когато са изпратени по пощата (с обратна разписка), по факс, електронна поща или предадени чрез куриер срещу подпис на приемащата страна.

16. Когато някоя от страните е променила адреса си, без да уведоми за новия си адрес другата страна, съобщенията ще се считат за надлежно връчени и когато са изпратени на стария адрес.

17. Всички спорове по този договор ще се уреждат чрез преговори между страните, а при непостигане на съгласие - ще се отнасят за решаване от компетентния съд в Република България.

18. За всички неуредени в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство.



Неразделна част от настоящия договор са:

1. Техническа спецификация на Възложителя;
2. Ценово предложение на изпълнителя, ведно с остойностена количествена сметка;
3. Техническо предложение за изпълнение на поръчката.

*Настоящият договор се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра, три за община Рудозем и един за Изпълнителя.*

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ,  
РУМЕН ПЕХЛИВАНОВ  
КМЕТ НА ОБЩИНА РУДОЗЕМ**

**МИЛЕНА РУСЕВА  
ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ НА  
ОБЩИНА РУДОЗЕМ**

**САЛВЕТ БРАХЪМОВ  
МЛАДШИ ЮРИСТ НА  
ОБЩИНА РУДОЗЕМ**





# ОБЩИНА РУДОЗЕМ ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/532-22, факс: 0306/531-59  
e-mails: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

Приложение №3

ОДОБРЯВАМ:

КМЕТ НА ОБЩИНА РУДОЗЕМ  
РУМЕН ПЕХЛИВАНОВ

## ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

относно изискванията за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Доставка на строителни материали и материали, свързани със строителството за нуждите на община Рудозем по три обособени позиции“

- по обособена позиция №3: "Други строителни материали и материали, свързани със строителството"

## ОПИСАНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА

Предмет на обществената поръчка е доставка на строителни материали и материали, свързани със строителството за нуждите на община Рудозем съгласно обхвата и изискванията на техническата спецификация.

Място за изпълнение на доставката: територията на Община Рудозем

Прогнозни количества: Доставките ще се извършват периодично по предварителни заявки от Възложителя в зависимост от възникналите нужди. Възложителят си запазва правото да не заяви целия асортимент, според конкретните (специфични) нужди на община Рудозем.

Код съгласно Класификатора на ОП (CPV): 44100000

Срок за изпълнение на поръчката: 12 месеца от датата на сключване на договора или до изчерпване на стойността по него, което от двете събития настъпи по-рано.



### Условия и начин на финансиране:

Заплащането на извършените доставки ще се извършва до 30 календарни дни от датата на представяне на протокол и фактура за стойността на доставените строителни материали в лева по банков път със средства от общинския и държавния бюджет.

### **ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА**

1. Материалите, предлагани от доставчика, трябва да отговарят на следните условия:
  - да бъдат качествени, с неизтекъл срок за годност;
  - да отговарят по количество и качество на БДС или „еквивалентно“;
  - да бъдат придружени със съответните сертификати за качество;
2. Материалите се доставят до посочено място на територията на община Рудозем по предварително подадени заявки от оторизираното материално отговорното лице (МОЛ).
3. Максималният срок за изпълнение на заявките е 72 часа.
4. При получаване на заявените стоки от МОЛ следва да се контролира качеството и количеството им по подадена заявка. При установяване на различие в количеството и качеството на даден продукт, на място следва да се състави протокол за възникналия спор, като спорният продукт не се приема от МОЛ, а се връща на доставчика.

### **ПРОГНОЗНИ КОЛИЧЕСТВА**

<i>№</i>	<i>Вид материал</i>	<i>Единична мярка</i>	<i>Прогнозно количество</i>
1.	Минерална вата 5 см	м <sup>2</sup>	200
2.	Гвоздеи пирони за дърво ф 2.0x30 мм Жити	кг.	100
3.	Воалит 3 кг.	м <sup>2</sup>	500
4.	Фазер	м <sup>2</sup>	400
5.	Цимент 25 кг. сив	бр.	25
6.	Цимент 50 кг. Български	бр.	500
7.	Отлежала финно очистена гасена вар-10 кг.	бр.	150
8.	Хидратна вар 25 кг.	бр.	50
9.	Варо-циментов разтвор 20 кг.	бр.	20
10.	Теракол 5 кг.	бр.	30
11.	Теракол 25 кг.	бр.	30
12.	Тухли единични	бр.	25

13.	Тухли четворка	бр.	1000
14.	Битумни керемиди	м <sup>2</sup>	300
15.	Керемиди бетонови сиви	бр.	1000
16.	Керемиди бетонови червени	бр.	1000
17.	Капак за керемиди бетонови сиви	бр.	200
18.	Капак за керемиди бетонови червени	бр.	100
19.	ПЕ тръба за вода PN6 ф20	м.	200
20.	ПЕ тръба за вода PN6 ф32	м.	200
21.	ПЕ тръба за вода PN6 ф63	м.	300
22.	ПЕ тръба за вода PN6 ф90	м.	400
23.	PVC коляно ф50	бр.	30
24.	PVC коляно ф110	бр.	20
25.	PVC коляно ф200	бр.	15
26.	PVC преход ф110 - 50	бр.	10
27.	PVC ревизия ф110 -	бр.	5
28.	PVC тръба ф50x1,8 без муфа	м.	150
29.	PVC тръба ф110x1,8 КА муфа	м.	150
30.	PVC тръба ф200x3,9 SN2 КА муфа	м.	100
31.	PVC муфа ф110	бр.	20
32.	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 2x1,5	м.	200
33.	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 2x2,5	м.	200
34.	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 2x4 мм <sup>2</sup>	м.	100
35.	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 3x2,5 мм <sup>2</sup>	м.	200
36.	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 3x4 мм <sup>2</sup>	м.	100
37.	Кабел СВТ-С 2x1,5	м.	200
38.	Кабел СВТ-С 2x2,5	м.	200
39.	Кабел СВТ-С 2x4	м.	100
40.	Кабел СВТ-С 3x2,5	м.	200
41.	Кабел СВТ-С 3x4	м.	100
42.	Кабел СВТ-С 3x6	м.	200
43.	Кабел ALIR 2x16	м.	200



44.	Опъвач К311 нерегулируем от 2x6 до 2x16	бр.	200
45.	Клема отклоняваща CBS/CT95 K232	бр.	100
46.	Кабел ШВПС/НО 5VV-F 2x4 мм <sup>2</sup>	м.	150
47.	Кабел ШВПС/НО 5VV-F 3x2.5мм <sup>2</sup>	м.	100
48.	Ключ ел. о.м. Сx1 бял	бр.	20
49.	Ключ ел. о.м. Сx5 бял	бр.	20
50.	Контакт единичен скрит монтаж	бр.	50
51.	Контакт двоен скрит монтаж	бр.	20
52.	Бяло стъкло 3мм	м <sup>2</sup>	40
53.	Бяло стъкло 5 мм	м <sup>2</sup>	40
54.	Кореселин -1 л.	бр.	40
55.	Блажна алкидна боя-бяла 0,800 кг.	бр.	40
56.	Блажна алкидна боя-жълта 0,800 кг.	бр.	60
57.	Блажна алкидна боя - зелена 0,800 кг.	бр.	150
58.	Блажна алкидна боя - кафява 0,800 кг.	бр.	150
59.	Разредител АМВ 0,5 л.	бр.	150
60.	Боя бяла за пътна маркировка 25 кг.	бр.	80
61.	Автоматичен предпазител 10А/6 КА IP 20	бр.	80
62.	Автоматичен предпазител 25А/6 КА IP 20	бр.	10
63.	Автоматичен предпазител 32А/6 КА IP 20	бр.	30
64.	Автоматичен предпазител 50А/6 КА IP 20	бр.	40
65.	Предпазител 10А обикновен (бушони)	бр.	30
66.	Предпазител 25А	бр.	50
67.	Предпазител 50А	бр.	20
68.	Предпазител 63 А	бр.	20
69.	Ел. Табло 24 модула за вграден монтаж	бр.	10
70.	Прозрачна лампа А55 R ВА-040-40W	бр.	10
71.	Прозрачна лампа А55 R ВА-075 W	бр.	10
72.	Луминесцентна пура Т4 18W 51 см	бр.	100
73.	Луминесцентна тръба 36 W	бр.	100
74.	Луминесцентно осветително тяло 1x36W	бр.	5

75.	Луминесцентно осветително тяло 2x36W	бр.	6
76.	Луминесцентно осветително тяло 3x36W	бр.	5
77.	Луминесцентно осветително тяло 2x18W	бр.	6
78.	Луминесцентно осветително тяло 4x18W	бр.	20
79.	Кран сферичен за вода ½ цола	бр.	20
80.	Кран сферичен за вода ¾ цола	бр.	10
81.	Кран сферичен за вода 2 цола	бр.	6
82.	Канелка NF ½	бр.	15
83.	Канелка NF ¾	бр.	6
84.	Порцеланова мивка 45x35,5 см	бр.	6
85.	Порцеланова мивка 55x39 см	бр.	4
86.	Смесителна батерия за мивка	бр.	20
87.	Санитарен силикон бял 0,280 л.	бр.	40
88.	Латекс на варова основа 25 кг.	бр.	20
89.	Валяк велур за боя ф8 -18 см	бр.	30
90.	Валяк дунапрен ф60-12 см	бр.	20
91.	Валяк дунапрен ф60-22 см	бр.	10
92.	Валяк микрофибър ф60-18 см	бр.	10
93.	Валяк изкуствен губер 18 см	бр.	10
94.	Лак алкиден яхтен 0,650 л.	бр.	20
95.	Лак алкиден лазурен кестен 0,650 л.	бр.	30
96.	Лак алкиден подов кафяв 0,700 л.	бр.	20
97.	Лак водоразтворим махагон 0,750 л.	бр.	30
98.	Акрилатна фасадна боя 1,5 кг. бяла	бр.	100
99.	Бетонови тръби ф 200	бр.	20
100.	Бетонови тръби ф 300	бр.	20
101.	Бетонови тръби ф 1000	бр.	15
102.	Стомано бетонови тръби ф 800	бр.	10
103.	Седало моноблок бяло	бр.	5
104.	Канализационна тръба SN Ф 315	м.	80
105.	Канализационна тръба SN Ф 400	м.	80



106.	Канализационна тръба SN Ф 250	м.	130
107.	Канализационна тръба SN Ф 200	м.	80
108.	Канализационна тръба SN Ф 800	м.	20
109.	Канализационна тръба SN Ф 1000	м.	50
110.	Стиропор 10 см	бр.	370
111.	Гипсокартон 9 мм	бр.	200
112.	Гипсокартон 12 мм	бр.	200
113.	XPS – 2 см	бр.	200
114.	XPS – 3 см	бр.	500
115.	XPS – 4 см	бр.	200
116.	XPS – 5 см	бр.	100
117.	Лепило за монтаж на XPS	бр.	200
118.	Лепило за шпакловка	бр.	200
119.	Ударопоглъщаща каучукова настилка	м2	70
120.	Лепило за монтаж на ударопоглъщаща каучукова настилка 25 кг.	бр.	40
121.	Кабел СВТ 2х6 мм2	м	200
122.	Мрежа за шпакловка	м2	800

Посоченото количество е приблизително, може да възникне необходимост от доставка на по-голямо количество строителни материали или да не се доставя до размера на посоченото. Доставката се осъществява по предварителна заявка от МОЛ на община Рудозем, с транспорт на Изпълнителя.

**Изготвил:**

**/Хайри Емдинов-домакин в  
община Рудозем/**



# ОБЩИНА РУДОЗЕМ ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

Образец № 3.3

ДО  
ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА В СЪОТВЕТСТВИЕ С ТЕХНИЧЕСКИТЕ СПЕЦИФИКАЦИИ И ИЗИСКВАНИЯТА НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

от „КАТЛЕЯ АР“ ООД

(наименование на участника)

и подписано от Росен Албенев Сантев

(трите имена)

в качеството му на Управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ 203531182

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознах(ме) с изискванията в документацията и условията за участие в процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на строителни материали и материали, свързани със строителството за нуждите на Община Рудозем по три обособени позиции“ по обособена позиция №3: “Други строителни материали и материали, свързани със строителството“

Заявявам/е, че:

1. Желем да участваме в обществена поръчка с предмет: „Доставка на строителни материали и материали, свързани със строителството за нуждите на Община Рудозем по три обособени позиции“ по обособена позиция №3: “Други строителни материали и материали, свързани със строителството“
2. При подготовката на настоящото предложение сме спазили всички изисквания на Възложителя за нейното изготвяне.
3. Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията свързани с данъци и осигуровки, закрила на заетостта и условията на труд.





# ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

4. За изпълнение на дейностите по настоящата обществена поръчка, предлагаме следното:

4.1 Доставките да се извършват периодично, според нуждите по предварителна заявка на Възложителя.

4.2 Материалите, предлагани от нас, ще отговарят на следните условия:

- ще бъдат качествени, с неизтекъл срок за годност;
- ще отговарят по количество и качество на БДС или „еквивалентно“;
- ще бъдат придружени със съответните сертификати за качество;

4.3 Материалите ще се доставят до посочено място на територията на община Рудозем по предварително подадени заявки от оторизираното материално отговорното лице (МОЛ).

4.4 Приемаме, че при получаване на заявените стоки от МОЛ ще се контролира качеството и количеството им по подадена заявка. При установяване на различие в количеството и качеството на даден продукт, на място следва ще се състави протокол за възникналия спор, като спорният продукт не се приема от МОЛ, а се връща на доставчика.

5. Поемаме ангажимент да изпълним обществената поръчка с предмет: „Доставка на строителни материали и материали, свързани със строителството за нуждите на Община Рудозем по три обособени позиции“ по обособена позиция №3: “Други строителни материали и материали, свързани със строителството“, както следва

№	Вид материал	Единична мярка	Прогнозно количество
1.	Минерална вата 5 см	м <sup>2</sup>	200
2.	Гвоздеи пирони за дърво ф 2.0x30 мм Жити	кг.	100
3.	Воалит 3 кг.	м <sup>2</sup>	500
4.	Фазер	м <sup>2</sup>	400
5.	Цимент 25 кг. сив	бр.	25
6.	Цимент 50 кг. Български	бр.	500
7.	Отлежала финно очистена гасена вар-10 кг.	бр.	150
8.	Хидратна вар 25 кг.	бр.	50
9.	Варо-циментов разтвор 20 кг.	бр.	20



# ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

10.	Теракол 5 кг.	бр.	30
11.	Теракол 25 кг.	бр.	30
12.	Тухли единични	бр.	25
13.	Тухли четворка	бр.	1000
14.	Битумни керемиди	м <sup>2</sup>	300
15.	Керемиди бетонови сиви	бр.	1000
16.	Керемиди бетонови червени	бр.	1000
17.	Капак за керемиди бетонови сиви	бр.	200
18.	Капак за керемиди бетонови червени	бр.	100
19.	ПЕ тръба за вода PN6 ф20	м.	200
20.	ПЕ тръба за вода PN6 ф32	м.	200
21.	ПЕ тръба за вода PN6 ф63	м.	300
22.	ПЕ тръба за вода PN6 ф90	м.	400
23.	PVC коляно ф50	бр.	30
24.	PVC коляно ф110	бр.	20
25.	PVC коляно ф200	бр.	15
26.	PVC преход ф110 - 50	бр.	10
27.	PVC ревизия ф110 -	бр.	5
28.	PVC тръба ф50x1,8 без муфа	м.	150
29.	PVC тръба ф110x1,8 КА муфа	м.	150
30.	PVC тръба ф200x3,9 SN2 КА муфа	м.	100
31.	PVC муфа ф110	бр.	20
32.	Кабел мостов ПБВ-МБ1, 2x1,5	м.	200
33.	Кабел мостов ПБВ-МБ1, 2x2,5	м.	200





# ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

34.	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 2x4 мм <sup>2</sup>	м.	100
35.	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 3x2,5 мм <sup>2</sup>	м.	200
36.	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 3x4 мм <sup>2</sup>	м.	100
37.	Кабел СВТ-С 2x1,5	м.	200
38.	Кабел СВТ-С 2x2,5	м.	200
39.	Кабел СВТ-С 2x4	м.	100
40.	Кабел СВТ-С 3x2,5	м.	200
41.	Кабел СВТ-С 3x4	м.	100
42.	Кабел СВТ-С 3x6	м.	200
43.	Кабел ALIR 2x16	м.	200
44.	Опъвач К311 нерегулируем от 2x6 до 2x16	бр.	200
45.	Клема отклоняваща CBS/CT95 K232	бр.	100
46.	Кабел ШВПС/НО 5VV-F 2x4 мм <sup>2</sup>	м.	150
47.	Кабел ШВПС/НО 5VV-F 3x2.5мм <sup>2</sup>	м.	100
48.	Ключ ел. о.м. Сx1 бял	бр.	20
49.	Ключ ел. о.м. Сx5 бял	бр.	20
50.	Контакт единичен скрит монтаж	бр.	50
51.	Контакт двоен скрит монтаж	бр.	20
52.	Бяло стъкло 3мм	м <sup>2</sup>	40
53.	Бяло стъкло 5 мм	м <sup>2</sup>	40
54.	Кореселин -1 л.	бр.	40
55.	Блажна алкидна боя-бяла 0,800 кг.	бр.	40
56.	Блажна алкидна боя-жълта 0,800 кг.	бр.	60
57.	Блажна алкидна боя - зелена 0,800 кг.	бр.	150



# ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

58.	Блажна алкидна боя - кафява 0,800 кг.	бр.	150
59.	Разредител АМВ 0,5 л.	бр.	150
60.	Боя бяла за пътна маркировка 25 кг.	бр.	80
61.	Автоматичен предпазител 10А/6 КА IP 20	бр.	80
62.	Автоматичен предпазител 25А/6 КА IP 20	бр.	10
63.	Автоматичен предпазител 32А/6 КА IP 20	бр.	30
64.	Автоматичен предпазител 50А/6 КА IP 20	бр.	40
65.	Предпазител 10А обикновен (бушони)	бр.	30
66.	Предпазител 25А	бр.	50
67.	Предпазител 50А	бр.	20
68.	Предпазител 63 А	бр.	20
69.	Ел. Табло 24 модула за вграден монтаж	бр.	10
70.	Прозрачна лампа А55 R ВА-040-40W	бр.	10
71.	Прозрачна лампа А55 R ВА-075 W	бр.	10
72.	Луминесцентна пура Т4 18W 51 см	бр.	100
73.	Луминесцентна тръба 36 W	бр.	100
74.	Луминесцентно осветително тяло 1x36W	бр.	5
75.	Луминесцентно осветително тяло 2x36W	бр.	6
76.	Луминесцентно осветително тяло 3x36W	бр.	5
77.	Луминесцентно осветително тяло 2x18W	бр.	6
78.	Луминесцентно осветително тяло 4x18W	бр.	20
79.	Кран сферичен за вода ½ цола	бр.	20
80.	Кран сферичен за вода ¾ цола	бр.	10
81.	Кран сферичен за вода 2 цола	бр.	6





# ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

82.	Канелка NF ½	бр.	15
83.	Канелка NF ¾	бр.	6
84.	Порцеланова мивка 45x35,5 см	бр.	6
85.	Порцеланова мивка 55x39 см	бр.	4
86.	Смесителна батерия за мивка	бр.	20
87.	Санитарен силикон бял 0,280 л.	бр.	40
88.	Латекс на варова основа 25 кг.	бр.	20
89.	Валяк велур за боя ф8 -18 см	бр.	30
90.	Валяк дунапрен ф60-12 см	бр.	20
91.	Валяк дунапрен ф60-22 см	бр.	10
92.	Валяк микрофибър ф60-18 см	бр.	10
93.	Валяк изкуствен губер 18 см	бр.	10
94.	Лак алкиден яхтен 0,650 л.	бр.	20
95.	Лак алкиден лазурен кестен 0,650 л.	бр.	30
96.	Лак алкиден подов кафяв 0,700 л.	бр.	20
97.	Лак водоразтворим махагон 0,750 л.	бр.	30
98.	Акрилатна фасадна боя 1,5 кг. бяла	бр.	100
99.	Бетонови тръби ф 200	бр.	20
100.	Бетонови тръби ф 300	бр.	20
101.	Бетонови тръби ф 1000	бр.	15
102.	Стомано бетонови тръби ф 800	бр.	10
103.	Седало моноблок бяло	бр.	5
104.	Канализационна тръба SN Ф 315	м.	80
105.	Канализационна тръба SN Ф 400	м.	80

1.1

1.1

1.1



# ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

106.	Канализационна тръба SN Ф 250	м.	130
107.	Канализационна тръба SN Ф 200	м.	80
108.	Канализационна тръба SN Ф 800	м.	20
109.	Канализационна тръба SN Ф 1000	м.	50
110.	Стиропор 10 см	бр.	370
111.	Гипсокартон 9 мм	бр.	200
112.	Гипсокартон 12 мм	бр.	200
113.	XPS – 2 см	бр.	200
114.	XPS – 3 см	бр.	500
115.	XPS – 4 см	бр.	200
116.	XPS – 5 см	бр.	100
117.	Лепило за монтаж на XPS	бр.	200
118.	Лепило за шпакловка	бр.	200
119.	Ударопогълщаща каучукова настилка	м2	70
120.	Лепило за монтаж на ударопогълщаща каучукова настилка 25 кг.	бр.	40
121.	Кабел СВТ 2х6 мм2	м	200
122.	Мрежа за шпакловка	м2	800

6. Предлагам срок за изпълнение на доставките след писмена заявка **8 /осем/** часа.

(Забележка: Предложеният срок за изпълнение на доставките след писмена заявка от съответния участник не може да бъде повече от 72 часа.)

Дата : 31.01.2020 г.

Подпис и печат : .....



(Управител Росен Сантев)





# ОБЩИНА РУДОЗЕМ

## ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

Образец № 4

ДО  
ОБЩИНА РУДОЗЕМ

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в обществена поръчка с предмет:

„Доставка на строителни материали и материали, свързани със строителството за  
нуждите на Община Рудозем по три обособени позиции“

ОТ УЧАСТНИК: „КАТЛЕЯ АР“ ООД

/посочете фирма/наименованието на участника/.

АДМИНИСТРАТИВНИ СВЕДЕНИЯ НА УЧАСТНИКА:	
Седалище и адрес на управление: <ul style="list-style-type: none"><li>• Страна, код, град, община</li><li>• Квартал, ул., №,</li><li>• Телефон, факс,</li><li>• E-mail:</li></ul>	България, 4700, гр.Смолян, общ.Смолян кв. Устово, ул. „Хаджи Христо Попгеоргиев“ №18, вх.Б, ет.3, ап.8 0877 76 65 23 <a href="mailto:katleyaar@abv.bg">katleyaar@abv.bg</a>
Единен идентификационен код	203531182
Данни за представляващия /законния представител/ пълномощника: <ul style="list-style-type: none"><li>• Трите имена</li><li>• Л.к. №, дата, изд. от,</li><li>• Длъжност</li><li>• Телефон / факс / e-mail:</li></ul>	Росен Албенов Сантев 644157941, 21.11.2012г., МВР- гр. Смолян Управител 0877 75 65 23, <a href="mailto:katleyaar@abv.bg">katleyaar@abv.bg</a>
Банка: IBAN: BIC:	Райфайзенбанк АД RZBBBGSF BG07RZBB91551005926418



# ОБЩИНА РУДОЗЕМ ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Желая(ем) да участвам(е) в обществена поръчка с предмет: „Доставка на строителни материали и материали, свързани със строителството за нуждите на Община Рудозем по три обособени позиции“ по обособена позиция №3: “Други строителни материали и материали, свързани със строителството“

ОБЩА ЦЕНА: 72 851,25 лв.

*/ цифром в лева без ДДС /*

Словом без ДДС: /седемдесет и две хиляди осемстотин петдесет и един лв., двадесет и пет ст./

или сумата от 87 421,50 лв.

*/ цифром в лева с ДДС /*

Словом с ДДС: осемдесет и седем хиляди четиристотин двадесет и един лв., петдесет ст.

*[посочва се словом стойността и валутата - лева]*

Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на услугата дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

3. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

4. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним услугата, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проектно) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

7. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим:

**Гаранция за изпълнение по договора в размер на 2 % от предложената обща цена.**

**До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша**





# ОБЩИНА РУДОЗЕМ ОБЛАСТ СМОЛЯН

4960 Рудозем, бул. "България" 15, тел.: 0306/99199, факс: 0306/99141  
e-mail: [obrud@abv.bg](mailto:obrud@abv.bg); [ob.rudozem@gmail.com](mailto:ob.rudozem@gmail.com), [www.rudozem.bg](http://www.rudozem.bg)

страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

## **ВАЖНО !!!!!**

*Участниците задължително изработват предложенията си при съобразяване с максималната стойност на осигурения от възложителя бюджет. При установяване на оферта надхвърляща обявената прогнозна стойност, офертата на участника ще бъде отстранена от участие в процедурата.*

Запознати сме, че ако участник включи елементи от ценовото си предложение извън съответния плик, ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

**Приложение:** Остойностена количествена сметка по Образец за съответната обособена позиция.

Дата: 31.01.2020 г.



ПОДПИС И ПЕЧАТ: .....

Предмет : „Доставка на строителни материали и материали, свързани със строителството за нуждите на Община Рудозем по три обособени позиции“

## КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Вид материал	Единич на мярка	Прогноз но количес тво	единичн и цени без ДДС	Общо
<b>Обособена позиция №3: „Други строителни материали и материали, свързани със строителството“</b>					
1	Минерална вата 5 см	м <sup>2</sup>	200	1,10	220,00
2	Гвоздеи пирони за дърво ф 2.0x30 мм Жити	кг.	100	1,87	187,00
3	Воалит 3 кг.	м <sup>2</sup>	500	2,10	1050,00
4	Фазер	м <sup>2</sup>	400	1,50	600,00
5	Цимент 25 кг. сив	бр.	25	4,16	104,00
6	Цимент 50 кг. Български	бр.	500	7,50	3750,00
7	Отлежала финно очистена гасена вар-10 кг.	бр.	150	2,25	337,50
8	Хидратна вар 25 кг.	бр.	50	4,92	246,00
9	Варо-циментов разтвор 20 кг.	бр.	20	2,42	48,40
10	Теракол 5 кг.	бр.	30	3,33	99,90
11	Теракол 25 кг.	бр.	30	9,08	272,40
12	Тухли единични	бр.	25	0,31	7,75
13	Тухли четворка	бр.	1000	0,57	570,00
14	Битумни керемиди	м <sup>2</sup>	300	6,00	1800,00
15	Керемиди бетонови сиви	бр.	1000	1,15	1150,00
16	Керемиди бетонови червени	бр.	1000	1,25	1250,00
17	Капак за керемиди бетонови сиви	бр.	200	3,10	620,00
18	Капак за керемиди бетонови червени	бр.	100	3,20	320,00
19	ПЕ тръба за вода PN6 ф20	м.	200	0,51	101,40
20	ПЕ тръба за вода PN6 ф32	м.	200	0,84	168,00
21	ПЕ тръба за вода PN6 ф63	м.	300	3,20	960,00
22	ПЕ тръба за вода PN6 ф90	м.	400	5,70	2280,00
23	PVC коляно ф50	бр.	30	0,50	15,00
24	PVC коляно ф110	бр.	20	2,33	46,60
25	PVC коляно ф200	бр.	15	7,50	112,50
26	PVC преход ф110 - 50	бр.	10	1,20	12,00
27	PVC ревизия ф110 -	бр.	5	3,20	16,00
28	PVC тръба ф50x1,8 без муфа	м.	150	1,30	195,00
29	PVC тръба ф110x1,8 КА муфа	м.	150	2,50	375,00
30	PVC тръба ф200x3,9 SN2 КА муфа	м.	100	7,20	720,00
31	PVC муфа ф110	бр.	20	1,80	36,00
32	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 2x1,5	м.	200	0,50	100,00
33	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 2x2,5	м.	200	0,80	160,00
34	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 2x4 мм <sup>2</sup>	м.	100	1,25	125,00
35	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 3x2,5 мм <sup>2</sup>	м.	200	1,20	240,00
36	Кабел мостов ПВВ-МБ1, 3x4 мм <sup>2</sup>	м.	100	1,89	189,00
37	Кабел СВТ-С 2x1,5	м.	200	0,60	120,00
38	Кабел СВТ-С 2x2,5	м.	200	0,85	170,00
39	Кабел СВТ-С 2x4	м.	100	1,40	140,00



40	Кабел СВТ-С 3x2,5	м.	200	1,22	244,00
41	Кабел СВТ-С 3x4	м.	100	1,97	197,00
42	Кабел СВТ-С 3x6	м.	200	2,82	564,00
43	Кабел ALIR 2x16	м.	200	0,95	189,80
44	Опъвач K311 нерегулируем от 2x6 до 2x16	бр.	200	2,60	520,00
45	Клема отклоняваща CBS/CT95 K232	бр.	100	4,05	405,00
46	Кабел ШВПС/НО 5VV-F 2x4 мм <sup>2</sup>	м.	150	1,40	210,00
47	Кабел ШВПС/НО 5VV-F 3x2.5мм <sup>2</sup>	м.	100	1,40	140,00
48	Ключ ел. о.м. Сx1 бял	бр.	20	2,50	50,00
49	Ключ ел. о.м. Сx5 бял	бр.	20	3,00	60,00
50	Контакт единичен скрит монтаж	бр.	50	2,70	135,00
51	Контакт двоен скрит монтаж	бр.	20	3,50	70,00
52	Бяло стъкло 3мм	м <sup>2</sup>	40	16,00	640,00
53	Бяло стъкло 5 мм	м <sup>2</sup>	40	21,00	840,00
54	Кореселин -1 л.	бр.	40	4,66	186,40
55	Блажна алкидна боя-бяла 0,800 кг.	бр.	40	3,50	140,00
56	Блажна алкидна боя-жълта 0,800 кг.	бр.	60	3,50	210,00
57	Блажна алкидна боя - зелена 0,800 кг.	бр.	150	3,50	525,00
58	Блажна алкидна боя - кафява 0,800 кг.	бр.	150	3,50	525,00
59	Разредител АМВ 0,5 л.	бр.	150	1,92	288,00
60	Боя бяла за пътна маркировка 25 кг.	бр.	80	80,00	6400,00
61	Автоматичен предпазител 10А/6 КА IP 20	бр.	80	4,42	353,60
62	Автоматичен предпазител 25А/6 КА IP 20	бр.	10	4,42	44,20
63	Автоматичен предпазител 32А/6 КА IP 20	бр.	30	4,42	132,60
64	Автоматичен предпазител 50А/6 КА IP 20	бр.	40	7,58	303,20
65	Предпазител 10А обикновен (бушони)	бр.	30	0,60	18,00
66	Предпазител 25А	бр.	50	0,80	40,00
67	Предпазител 50А	бр.	20	1,00	20,00
68	Предпазител 63 А	бр.	20	1,00	20,00
69	Ел. Табло 24 модула за вграден монтаж	бр.	10	20,50	205,00
70	Прозрачна лампа А55 R ВА-040-40W	бр.	10	0,50	5,00
71	Прозрачна лампа А55 R ВА-075 W	бр.	10	0,50	5,00
72	Луминесцентна пура Т4 18W 51 см	бр.	100	2,28	228,00
73	Луминесцентна тръба 36 W	бр.	100	2,30	230,00
74	Луминесцентно осветително тяло 1x36W	бр.	5	17,00	85,00
75	Луминесцентно осветително тяло 2x36W	бр.	6	17,50	105,00
76	Луминесцентно осветително тяло 3x36W	бр.	5	23,00	115,00
77	Луминесцентно осветително тяло 2x18W	бр.	6	23,00	138,00
78	Луминесцентно осветително тяло 4x18W	бр.	20	16,00	320,00
79	Кран сферичен за вода ½ цола	бр.	20	3,20	64,00
80	Кран сферичен за вода ¾ цола	бр.	10	4,20	42,00
81	Кран сферичен за вода 2 цола	бр.	6	26,10	156,60



82	Канелка NF ½	бр.	15	6,00	90,00
83	Канелка NF ¾	бр.	6	7,50	45,00
84	Порцеланова мивка 45x35,5 см	бр.	6	30,00	180,00
85	Порцеланова мивка 55x39 см	бр.	4	32,50	130,00
86	Смесителна батерия за мивка	бр.	20	27,00	540,00
87	Санитарен силикон бял 0,280 л.	бр.	40	3,92	156,80
88	Латекс на варова основа 25 кг.	бр.	20	24,92	498,40
89	Валяк велур за боя ф8 -18 см	бр.	30	6,00	180,00
90	Валяк дунапрен ф60-12 см	бр.	20	1,16	23,20
91	Валяк дунапрен ф60-22 см	бр.	10	5,30	53,00
92	Валяк микрофибър ф60-18 см	бр.	10	4,75	47,50
93	Валяк изкуствен губер 18 см	бр.	10	4,75	47,50
94	Лак алкиден яхтен 0,650 л.	бр.	20	5,08	101,60
95	Лак алкиден лазурен кестен 0,650 л.	бр.	30	5,50	165,00
96	Лак алкиден подов кафяв 0,700 л.	бр.	20	6,00	120,00
97	Лак водоразтворим махагон 0,750 л.	бр.	30	9,92	297,60
98	Акрилатна фасадна боя 1,5 кг. бяла	бр.	100	6,08	608,00
99	Бетонери тръби ф 200	бр.	20	9,00	180,00
100	Бетонери тръби ф 300	бр.	20	15,15	303,00
101	Бетонери тръби ф 1000	бр.	15	157,00	2355,00
102	Стомано бетонери тръби ф 800	бр.	10	105,00	1050,00
103	Седало моноблок бяло	бр.	5	96,50	482,50
104	Канализационна тръба SN Ф 315	м.	80	17,06	1364,80
105	Канализационна тръба SN Ф 400	м.	80	26,30	2104,00
106	Канализационна тръба SN Ф 250	м.	130	10,50	1365,00
107	Канализационна тръба SN Ф 200	м.	80	6,50	520,00
108	Канализационна тръба SN Ф 800	м.	20	121,00	2420,00
109	Канализационна тръба SN Ф 1000	м.	50	185,00	9250,00
110	Стиропор 10 см	бр.	370	3,45	1276,50
111	Гипсокартон 9 мм	бр.	200	5,60	1120,00
112	Гипсокартон 12 мм	бр.	200	5,66	1132,00
113	XPS – 2 см	бр.	200	2,41	482,00
114	XPS – 3 см	бр.	500	3,75	1875,00
115	XPS – 4 см	бр.	200	4,65	930,00
116	XPS – 5 см	бр.	100	5,81	581,00
117	Лепило за монтаж на XPS	бр.	200	7,66	1532,00
118	Лепило за шпакловка	бр.	200	9,08	1816,00
119	Ударопогълщаща каучукова настилка	м2	70	22,30	1561,00
120	Лепило за монтаж на ударопогълщаща каучукова настилка 25 кг.	бр.	40	16,70	668,00
121	Кабел СВТ 2x6 мм2	м	200	1,90	380,00
122	Мрежа за шпакловка	м2	800	0,92	736,00
<b>Общо за обособена позиция №3: “Други строителни материали и материали, свързани със строителството“</b>					
<b>ВСИЧКО СУМА БЕЗ ДДС</b>					<b>72851,25</b>
<b>ДДС 20 %</b>					<b>14570,25</b>
<b>ВСИЧКО СУМА С ДДС</b>					<b>87421,50</b>

Изготвил

/Росен Сантев, подпис и печат/



Подписите в настоящия документ са заличени на осн.чл.37 от ЗОП